
平成３１年２月１９日 

 

 

関西電力株式会社 

九条配電営業所 

関西電力九条配電営業所正面玄関閉鎖のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業に対し格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は弊社九条配電営業所の正面玄関を閉鎖することになりましたので、お知らせ

いたします。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．日時 

平成３１年３月１８日（月）以降、正面玄関を閉鎖いたします。 

 

２．内容 

配電設備等に関わる協議については従来どおり当事業所でお取扱いいたしますので、

電気工事業者さまにおかれましては、以後、駐車場側の建物裏口よりお入りいただきま

す。来所された際は、インターホンを押していただいてご用件をお申出いただきますよ

うお願いします。 

 

３．地図、インターホン 

 

 

 

 

 

駐車場側建物裏口正面玄関
（１８日以降、閉鎖いたします。）

京セラドーム



 

※ご用件によってインターホンが分かれていますのでご注意願います。 

以上 


